
1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.
TT SENIGALLIA ASD

Senigallia (AN), 15/09/2019
 
 
 

Note libere:

Centro Olimpico del Tennistavolo
via Del Molinello, 32



Lista iscritti alle gare 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-13/13

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

000494 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU)

001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN)

001599 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC)

002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC)

002778 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN)

002940 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN)

003198 A.S. Dilettantistica Virtus Servigliano Marche (FM)

003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

003323 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN)



Lista iscritti alle gare 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 1-30/69

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M
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O
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929108 Tarsetti Maurizio 5 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929109 Giuliani Stefano 6 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

260307 Torcolacci Lucio 22 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  · X  ·  ·  ·  ·  ·

938176 Arosti Matteo 34 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  · X  ·  ·  ·  ·  ·

876359 Papalini Marco 49 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  ·  · X  ·  ·  ·  ·

897140 Piatanesi Samuel 60 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  ·  ·  · X  ·  ·  ·

769414 Appolloni Nicolo’ 56 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  ·  ·  · X  ·  ·  ·

768192 Savoia Gabriele 25 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X  ·  ·  ·  ·  ·

002261 Appolloni Renato 55 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  ·  ·  · X  ·  ·  ·

952788 Molini Nicola 42 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·  ·  ·  ·  ·

943304 Giulioni Cristiano 11 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

944669 Pierpaoli Nicolo’ 62 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  ·  · X  ·  ·  ·

770347 Barchiesi Gabriele 57 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  ·  · X  ·  ·  ·

934458 Ieronfantico Andrea 32 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·  ·  ·  ·  ·

945585 Angelucci Matteo 38 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·  ·  ·  ·  ·

674234 Manoni Luigi 44 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  · X  ·  ·  ·  ·

813402 Campisi Marco 29 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·  ·  ·  ·  ·

945586 Schiaroli Alessandro 12 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

850370 Conte Leonardo 58 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  ·  · X  ·  ·  ·

942621 Benedetti Luigi 36 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·

960024 Grimaldi Fabrizio 43 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·

885327 Catozzi Maryuri 64 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA  ·  ·  ·  · X  · X

845727 Lupidi Andrea 4 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

957624 Ausili Andrea 16 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841171 Giampieri Silvia 63 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe...  ·  ·  ·  · X  ·  ·

776716 Gerini Simone 28 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe...  · X  ·  ·  ·  ·  ·

725879 Carbone Domenico 2 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

772657 Guglielmi Gabriele 27 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe...  · X  ·  ·  ·  ·  ·

725903 Notarnicola Andrea 46 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe...  ·  · X  ·  ·  ·  ·

948762 Mochi Ludovico 40 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M...  · X  ·  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 31-60/69
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939257 Mochi Giorgio 8 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

928024 Antenucci Federico 61 003198 Associazione Sportiva Dilettantistica Virtus Servigliano  ·  ·  · X  ·  ·  ·

930021 Monini Maurizio 7 003198 Associazione Sportiva Dilettantistica Virtus Servigliano X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

946342 Giampaoletti Michele 39 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X  ·  ·  ·  ·  ·

946150 Pierella Margherita 67 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  · X  · X

945005 De Luca Rachele 66 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  · X  · X

943994 Fabri Marco 53 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  · X  ·  ·  ·  ·

943995 Berzano Beatrice 65 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  · X  · X

948167 Piermattei Marco 13 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

746842 Bellagamba Tiziano 3 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

958799 Alessandrini Manolo 19 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

834028 Tacconi Roberto 30 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X  ·  ·  ·  ·  ·

957626 Ponzelli Luca 17 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

516332 Martedi’ Massimo 24 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo  · X  ·  ·  ·  ·  ·

936470 Piergiovanni Lorenzo 33 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  · X  ·  ·  ·  ·  ·

955090 Falcone Tommaso 15 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

947964 Vannucci Lorenzo 70 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

519955 Tentoni Riccardo 45 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  · X  ·  ·  ·  ·

851485 Muccioli Davide 59 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  · X  ·  ·  ·

947962 Podeschi Edoardo 69 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939657 Bodini Michele Vincenzo 9 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

928914 Scarlatti Marco 31 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·

951109 Mastrangelo Antonio 41 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·

959189 Fabrizi Tommaso 20 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

958779 Petrolati Massimo 18 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

960512 Spurio Filippo 21 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

944691 Cecchini Fabrizio 54 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

943695 Salvatierra Brandon 37 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·

943208 Bruschi Mirko 52 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

942267 Berluti Marco 35 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 61-69/69
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941000 Secondini Dario 10 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

932975 Fiorentini Lorenzo 51 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

908004 Baci Lorenzo 50 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

854018 Conti Angela 68 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  ·  ·  ·  · X X

835298 Spinozzi Paolo 48 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

794370 Gorini Alec 47 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

769489 Berluti Federico 26 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·

129585 Renzetti Marco 23 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·

002410 Occhipinti Carlo 1 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Lista assenti/ritirati 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Elenco giocatori 1-1/1

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Secondini Dario 000087 Assente



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SMO51: Singolo Maschile 6^ cat.

Gara Singolo Maschile 6^ cat.

Sigla SMO51

Tipo Singolo Maschile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 15/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 10

Giocatori iscritti 22

Giocatori paganti 22

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 6

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 12

Profondita’ albero eliminatoria 4

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 6^ cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Occhipinti Carlo 2862 1 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 75-80 / 6a cat.

2 Carbone Domenico 3338 2 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

3 Bellagamba Tiziano 3379 3 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

4 Lupidi Andrea 3771 4 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 40-50 / 6a cat.

5 Tarsetti Maurizio 3914 5 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 65-70 / 6a cat.

6 Giuliani Stefano 4010 6 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 6a cat.

7 Monini Maurizio 3889 7 A.S. Dilettantistica Virtus Servigliano Marche (FM) settore 40-50 / 6a cat.

8 Mochi Giorgio 3428 8 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

9 Bodini Michele Vincenzo 3660 9 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 70-75 / 6a cat.

10 Secondini Dario 2203 10 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 6a cat.

11 Giulioni Cristiano 3465 11 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 6a cat.

12 Schiaroli Alessandro 3082 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

13 Piermattei Marco 3375 13 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) allievi / 6a cat.

14 Falcone Tommaso 500 15 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) ragazzi / 6a cat.

15 Ausili Andrea 3547 16 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

16 Ponzelli Luca 3728 17 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

17 Petrolati Massimo 3005 18 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

18 Alessandrini Manolo 3073 19 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

19 Fabrizi Tommaso 500 20 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 6a cat.

20 Spurio Filippo 2571 21 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 6a cat.

21 Podeschi Edoardo 3250 69 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) allievi / 6a cat.

22 Vannucci Lorenzo 3361 70 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) allievi / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ cat. - Teste di serie 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Giuliani Stefano 4010 6 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 6a cat.

2 Tarsetti Maurizio 3914 5 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 65-70 / 6a cat.

3 Monini Maurizio 3889 7 Associazione Sportiva Dilettantistica Virtu... Marche (FM) settore 40-50 / 6a cat.

4 Lupidi Andrea 3771 4 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC) settore 40-50 / 6a cat.

5 Ponzelli Luca 3728 17 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

6 Bodini Michele Vincenzo 3660 9 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 70-75 / 6a cat.

7 Ausili Andrea 3547 16 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

8 Giulioni Cristiano 3465 11 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) seniores / 6a cat.

9 Mochi Giorgio 3428 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

10 Bellagamba Tiziano 3379 3 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

11 Piermattei Marco 3375 13 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) allievi / 6a cat.

12 Vannucci Lorenzo 3361 70 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) allievi / 6a cat.



Lista assenti/ritirati 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Singolo Maschile 6^ cat. (elenco giocatori) 1-1/1

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Secondini Dario 000087 Assente (gir.)



Singolo Maschile 6^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giuliani Stefano 4010 6 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

2 Vannucci Lorenzo 3361 70 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Fabrizi Tommaso 500 20 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Fabrizi Tommaso Giuliani Stefano 0-3 4-11, 6-11, 4-11

2 Giuliani Stefano Vannucci Lorenzo 3-1 11-8, 6-11, 11-9, 11-9

3 Vannucci Lorenzo Fabrizi Tommaso 3-1 11-6, 11-6, 5-11, 11-5

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Giuliani Stefano 6 4 2 2 0 P=4

2 Vannucci Lorenzo 70 3 2 1 1 P=3

3 Fabrizi Tommaso 20 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 6^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Tarsetti Maurizio 3914 5 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

2 Piermattei Marco 3375 13 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Carbone Domenico 3338 2 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Carbone Domenico Tarsetti Maurizio 2-3 11-8, 6-11, 9-11, 12-10, 6-11

5 Tarsetti Maurizio Piermattei Marco 3-0 11-7, 11-9, 11-3

6 Piermattei Marco Carbone Domenico 3-0 11-9, 11-3, 11-3

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Tarsetti Maurizio 5 4 2 2 0 P=4

2 Piermattei Marco 13 3 2 1 1 P=3

3 Carbone Domenico 2 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 6^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Monini Maurizio 3889 7 Associazione Sportiva Dilettantistica Virtus Servigliano Marche (FM)

2 Bellagamba Tiziano 3379 3 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Occhipinti Carlo 2862 1 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Podeschi Edoardo 3250 69 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Monini Maurizio Occhipinti Carlo 1-3 3-11, 11-6, 9-11, 9-11

8 Bellagamba Tiziano Podeschi Edoardo 3-1 11-7, 9-11, 11-8, 13-11

9 Monini Maurizio Bellagamba Tiziano 3-1 16-14, 11-3, 4-11, 11-9

10 Occhipinti Carlo Podeschi Edoardo 3-0 11-9, 13-11, 11-6

11 Podeschi Edoardo Monini Maurizio 3-1 11-9, 6-11, 12-10, 11-6

12 Occhipinti Carlo Bellagamba Tiziano 3-2 11-8, 4-11, 10-12, 11-3, 11-7

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Occhipinti Carlo 1 6 3 3 0 P=6

2 Bellagamba Tiziano 3 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/4; P=81/79

3 Monini Maurizio 7 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/4; P=78/77

4 Podeschi Edoardo 69 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/4; P=77/80



Singolo Maschile 6^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Lupidi Andrea 3771 4 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

2 Mochi Giorgio 3428 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

3 Spurio Filippo 2571 21 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Alessandrini Manolo 3073 19 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Lupidi Andrea Spurio Filippo 2-3 11-6, 14-12, 7-11, 9-11, 8-11

14 Mochi Giorgio Alessandrini Manolo 3-1 11-7, 11-9, 9-11, 11-6

15 Lupidi Andrea Mochi Giorgio 3-2 11-13, 11-5, 11-5, 7-11, 11-4

16 Spurio Filippo Alessandrini Manolo 0-3 6-11, 7-11, 9-11

17 Alessandrini Manolo Lupidi Andrea 2-3 11-7, 3-11, 12-14, 11-9, 4-11

18 Spurio Filippo Mochi Giorgio 3-0 11-8, 11-8, 11-4

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Spurio Filippo 21 5 3 2 1 P=5; P=2

2 Lupidi Andrea 4 5 3 2 1 P=5; P=1

3 Mochi Giorgio 8 4 3 1 2 P=4; P=2

4 Alessandrini Manolo 19 4 3 1 2 P=4; P=1



Singolo Maschile 6^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ponzelli Luca 3728 17 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Giulioni Cristiano 3465 11 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Petrolati Massimo 3005 18 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Falcone Tommaso 500 15 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

19 Ponzelli Luca Petrolati Massimo 0-3 3-11, 4-11, 7-11

20 Giulioni Cristiano Falcone Tommaso 3-0 11-8, 11-2, 11-5

21 Ponzelli Luca Giulioni Cristiano 0-3 9-11, 2-11, 7-11

22 Petrolati Massimo Falcone Tommaso 3-0 11-3, 11-8, 11-5

23 Falcone Tommaso Ponzelli Luca 1-3 11-6, 4-11, 9-11, 6-11

24 Petrolati Massimo Giulioni Cristiano 3-0 11-2, 11-7, 14-12

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Petrolati Massimo 18 6 3 3 0 P=6

2 Giulioni Cristiano 11 5 3 2 1 P=5

3 Ponzelli Luca 17 4 3 1 2 P=4

4 Falcone Tommaso 15 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 6^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bodini Michele Vincenzo 3660 9 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

2 Ausili Andrea 3547 16 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Secondini Dario 2203 10 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Schiaroli Alessandro 3082 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

25 Bodini Michele Vincenzo Secondini Dario 3-0 11-5, 11-6, 11-6

26 Ausili Andrea Schiaroli Alessandro 1-3 8-11, 11-4, 7-11, 9-11

27 Bodini Michele Vincenzo Ausili Andrea 3-1 19-21, 11-3, 11-8, 11-2

28 Secondini Dario Schiaroli Alessandro 0-3 [gioc.1 assente]

29 Schiaroli Alessandro Bodini Michele Vincenzo 0-3 6-11, 5-11, 5-11

30 Secondini Dario Ausili Andrea 0-3 [gioc.1 assente]

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Bodini Michele Vincenzo 9 6 3 3 0 P=6

2 Schiaroli Alessandro 12 5 3 2 1 P=5

3 Ausili Andrea 16 4 3 1 2 P=4

4 Secondini Dario 10 1 3 0 3 P=1



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Singolo Maschile 6^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Giuliani Stefano Q/TdS 003209 1 1

2 Tarsetti Maurizio Q/TdS 003209 2 1

3 Occhipinti Carlo Q/TdS 000087 3 1

4 Spurio Filippo Q/TdS 000087 4 1

5 Petrolati Massimo Q/TdS 000087 5 1

6 Bodini Michele Vincenzo Q/TdS 003313 6 1

7 Schiaroli Alessandro Q/S 001391 6 2

8 Giulioni Cristiano Q/S 001391 5 2

9 Lupidi Andrea Q/S 001599 4 2

10 Bellagamba Tiziano Q/S 003323 3 2

11 Piermattei Marco Q/S 003323 2 2

12 Vannucci Lorenzo Q/S 000494 1 2

13 Fabrizi Tommaso NQ 000087 1 3

14 Carbone Domenico NQ 002940 2 3

15 Monini Maurizio NQ 003198 3 3

16 Mochi Giorgio NQ 002778 4 3

17 Ponzelli Luca NQ 003323 5 3

18 Ausili Andrea NQ 002940 6 3

19 Secondini Dario NQ 000087 6 4

20 Falcone Tommaso NQ 000494 5 4

21 Alessandrini Manolo NQ 003323 4 4

22 Podeschi Edoardo NQ 000494 3 4



Singolo Maschile 6^ cat. - Eliminatoria 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

Giuliani Stefano
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi1

< X >
16

Giuliani Stefano
#31

Schiaroli Alessandro
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano9

Bellagamba Tiziano
Pol. Clementina A.S. Dilettantistica8

Bellagamba Tiziano
9,9,7#32, T7, 15/09 16:10

Giuliani Stefano
10,8,9#39, T7, 15/09 16:40

Petrolati Massimo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica5

Piermattei Marco
Pol. Clementina A.S. Dilettantistica12

Petrolati Massimo
2,8,13#33, T8, 15/09 16:10

< X >
13

Spurio Filippo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica4

Spurio Filippo
#34

Petrolati Massimo
7,6,-10,-9,7#40, T8, 15/09 16:40

Petrolati Massimo
-5,10,9,10#43, T7, 15/09 17:10

Occhipinti Carlo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica3

< X >
14

Occhipinti Carlo
#35

Lupidi Andrea
Asdilettantistica T.T.Corridonia11

Bodini Michele Vincenzo
Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica6

Lupidi Andrea
6,-6,7,-9,9#36, T9, 15/09 16:10

Lupidi Andrea
6,4,6#41, T9, 15/09 16:40

Giulioni Cristiano
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano7

Vannucci Lorenzo
S.S. Juvenes R.S.M.10

Giulioni Cristiano
5,8,4#37, T10, 15/09 16:10

< X >
15

Tarsetti Maurizio
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi2

Tarsetti Maurizio
#38

Tarsetti Maurizio
8,11,-10,10#42, T10, 15/09 16:40

Tarsetti Maurizio
-7,5,-5,7,9#44, T8, 15/09 17:10

Tarsetti Maurizio
8,-11,-8,10,10#45, T7, 15/09 17:40



Singolo Maschile 6^ cat. Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

45 Petrolati Massimo Tarsetti Maurizio 2-3 8-11, 13-11, 11-8, 10-12, 10-12

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

43 Giuliani Stefano Petrolati Massimo 1-3 11-5, 10-12, 9-11, 10-12

44 Lupidi Andrea Tarsetti Maurizio 2-3 11-7, 5-11, 11-5, 7-11, 9-11

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

39 Giuliani Stefano Bellagamba Tiziano 3-0 12-10, 11-8, 11-9

40 Petrolati Massimo Spurio Filippo 3-2 11-7, 11-6, 10-12, 9-11, 11-7

41 Occhipinti Carlo Lupidi Andrea 0-3 6-11, 4-11, 6-11

42 Giulioni Cristiano Tarsetti Maurizio 1-3 8-11, 11-13, 12-10, 10-12

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

32 Schiaroli Alessandro Bellagamba Tiziano 0-3 9-11, 9-11, 7-11

33 Petrolati Massimo Piermattei Marco 3-0 11-2, 11-8, 15-13

36 Lupidi Andrea Bodini Michele Vincenzo 3-2 11-6, 6-11, 11-7, 9-11, 11-9

37 Giulioni Cristiano Vannucci Lorenzo 3-0 11-5, 11-8, 11-4



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SMO52: Singolo Maschile 5^ cat.

Gara Singolo Maschile 5^ cat.

Sigla SMO52

Tipo Singolo Maschile Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 15/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 11

Giocatori iscritti 22

Giocatori paganti 22

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 6

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 12

Profondita’ albero eliminatoria 4

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 5^ cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Torcolacci Lucio 5420 22 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

2 Renzetti Marco 6455 23 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 5a cat.

3 Martedi’ Massimo 4811 24 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

4 Savoia Gabriele 4783 25 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

5 Berluti Federico 6086 26 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

6 Guglielmi Gabriele 5895 27 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

7 Gerini Simone 6167 28 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

8 Campisi Marco 5437 29 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 5a cat.

9 Tacconi Roberto 6246 30 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

10 Scarlatti Marco 4919 31 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

11 Ieronfantico Andrea 5388 32 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) juniores / 5a cat.

12 Piergiovanni Lorenzo 4951 33 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) juniores / 5a cat.

13 Arosti Matteo 5063 34 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.

14 Berluti Marco 4313 35 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) ragazzi / 5a cat.

15 Benedetti Luigi 4553 36 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

16 Salvatierra Brandon 5220 37 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

17 Angelucci Matteo 5778 38 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) juniores / 5a cat.

18 Giampaoletti Michele 6349 39 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) allievi / 5a cat.

19 Mochi Ludovico 4211 40 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) allievi / 5a cat.

20 Mastrangelo Antonio 4780 41 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

21 Molini Nicola 4136 42 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 5a cat.

22 Grimaldi Fabrizio 4687 43 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.



Singolo Maschile 5^ cat. - Teste di serie 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Renzetti Marco 6455 23 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 5a cat.

2 Giampaoletti Michele 6349 39 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) allievi / 5a cat.

3 Tacconi Roberto 6246 30 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

4 Gerini Simone 6167 28 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

5 Berluti Federico 6086 26 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

6 Guglielmi Gabriele 5895 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

7 Angelucci Matteo 5778 38 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) juniores / 5a cat.

8 Campisi Marco 5437 29 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) seniores / 5a cat.

9 Torcolacci Lucio 5420 22 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

10 Ieronfantico Andrea 5388 32 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) juniores / 5a cat.

11 Salvatierra Brandon 5220 37 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

12 Arosti Matteo 5063 34 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.



Singolo Maschile 5^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Renzetti Marco 6455 23 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Arosti Matteo 5063 34 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Molini Nicola 4136 42 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Molini Nicola Renzetti Marco 0-3 4-11, 5-11, 9-11

2 Renzetti Marco Arosti Matteo 3-0 11-4, 11-1, 11-6

3 Arosti Matteo Molini Nicola 3-1 11-8, 12-10, 10-12, 11-7

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Renzetti Marco 23 4 2 2 0 P=4

2 Arosti Matteo 34 3 2 1 1 P=3

3 Molini Nicola 42 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 5^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giampaoletti Michele 6349 39 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Salvatierra Brandon 5220 37 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Piergiovanni Lorenzo 4951 33 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Piergiovanni Lorenzo Giampaoletti Michele 0-3 7-11, 9-11, 8-11

5 Giampaoletti Michele Salvatierra Brandon 3-1 13-15, 12-10, 11-2, 11-9

6 Salvatierra Brandon Piergiovanni Lorenzo 3-0 13-11, 11-7, 11-8

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Giampaoletti Michele 39 4 2 2 0 P=4

2 Salvatierra Brandon 37 3 2 1 1 P=3

3 Piergiovanni Lorenzo 33 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 5^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Tacconi Roberto 6246 30 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Ieronfantico Andrea 5388 32 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Martedi’ Massimo 4811 24 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

4 Scarlatti Marco 4919 31 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Tacconi Roberto Martedi’ Massimo 3-0 11-5, 11-8, 11-7

8 Ieronfantico Andrea Scarlatti Marco 2-3 11-8, 9-11, 7-11, 11-6, 9-11

9 Tacconi Roberto Ieronfantico Andrea 3-0 11-8, 11-7, 11-6

10 Martedi’ Massimo Scarlatti Marco 2-3 11-7, 6-11, 11-8, 9-11, 6-11

11 Scarlatti Marco Tacconi Roberto 3-2 12-10, 5-11, 6-11, 11-5, 12-10

12 Martedi’ Massimo Ieronfantico Andrea 0-3 1-11, 9-11, 6-11

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Scarlatti Marco 31 6 3 3 0 P=6

2 Tacconi Roberto 30 5 3 2 1 P=5

3 Ieronfantico Andrea 32 4 3 1 2 P=4

4 Martedi’ Massimo 24 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Gerini Simone 6167 28 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Torcolacci Lucio 5420 22 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Berluti Marco 4313 35 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Benedetti Luigi 4553 36 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Gerini Simone Berluti Marco 3-0 11-4, 11-7, 13-11

14 Torcolacci Lucio Benedetti Luigi 3-1 8-11, 11-6, 11-9, 11-6

15 Gerini Simone Torcolacci Lucio 3-2 7-11, 12-14, 11-2, 13-11, 11-9

16 Berluti Marco Benedetti Luigi 0-3 10-12, 6-11, 8-11

17 Benedetti Luigi Gerini Simone 1-3 11-9, 2-11, 5-11, 8-11

18 Berluti Marco Torcolacci Lucio 3-1 11-9, 7-11, 11-9, 11-9

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Gerini Simone 28 6 3 3 0 P=6

2 Benedetti Luigi 36 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/3

3 Torcolacci Lucio 22 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/4

4 Berluti Marco 35 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=3/4



Singolo Maschile 5^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Berluti Federico 6086 26 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Campisi Marco 5437 29 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Savoia Gabriele 4783 25 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

4 Grimaldi Fabrizio 4687 43 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

19 Berluti Federico Savoia Gabriele 2-3 6-11, 16-14, 11-7, 6-11, 11-13

20 Campisi Marco Grimaldi Fabrizio 1-3 11-8, 8-11, 7-11, 2-11

21 Berluti Federico Campisi Marco 3-0 14-12, 11-5, 12-10

22 Savoia Gabriele Grimaldi Fabrizio 1-3 6-11, 11-8, 7-11, 9-11

23 Grimaldi Fabrizio Berluti Federico 3-0 11-4, 11-5, 11-6

24 Savoia Gabriele Campisi Marco 3-0 11-8, 11-2, 11-5

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Grimaldi Fabrizio 43 6 3 3 0 P=6

2 Savoia Gabriele 25 5 3 2 1 P=5

3 Berluti Federico 26 4 3 1 2 P=4

4 Campisi Marco 29 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Guglielmi Gabriele 5895 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Angelucci Matteo 5778 38 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Mastrangelo Antonio 4780 41 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Mochi Ludovico 4211 40 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

25 Guglielmi Gabriele Mastrangelo Antonio 1-3 6-11, 11-7, 6-11, 5-11

26 Angelucci Matteo Mochi Ludovico 3-0 11-6, 11-8, 11-8

27 Guglielmi Gabriele Angelucci Matteo 3-0 14-12, 11-5, 12-10

28 Mastrangelo Antonio Mochi Ludovico 3-1 8-11, 11-5, 11-8, 11-9

29 Mochi Ludovico Guglielmi Gabriele 0-3 9-11, 10-12, 7-11

30 Mastrangelo Antonio Angelucci Matteo 0-3 6-11, 9-11, 8-11

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Guglielmi Gabriele 27 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=4/3

2 Angelucci Matteo 38 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=3/3

3 Mastrangelo Antonio 41 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=3/4

4 Mochi Ludovico 40 3 3 0 3 P=3



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Singolo Maschile 5^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Renzetti Marco Q/TdS 000087 1 1

2 Giampaoletti Michele Q/TdS 003323 2 1

3 Scarlatti Marco Q/TdS 003313 3 1

4 Gerini Simone Q/TdS 002940 4 1

5 Grimaldi Fabrizio Q/TdS 001599 5 1

6 Guglielmi Gabriele Q/TdS 002940 6 1

7 Angelucci Matteo Q/S 001391 6 2

8 Savoia Gabriele Q/S 002939 5 2

9 Benedetti Luigi Q/S 001599 4 2

10 Tacconi Roberto Q/S 003323 3 2

11 Salvatierra Brandon Q/S 000087 2 2

12 Arosti Matteo Q/S 003209 1 2

13 Molini Nicola NQ 001391 1 3

14 Piergiovanni Lorenzo NQ 000494 2 3

15 Ieronfantico Andrea NQ 001391 3 3

16 Torcolacci Lucio NQ 003209 4 3

17 Berluti Federico NQ 000087 5 3

18 Mastrangelo Antonio NQ 000087 6 3

19 Mochi Ludovico NQ 002778 6 4

20 Campisi Marco NQ 001391 5 4

21 Berluti Marco NQ 000087 4 4

22 Martedi’ Massimo NQ 002324 3 4



Singolo Maschile 5^ cat. - Eliminatoria 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

Renzetti Marco
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica1

< X >
16

Renzetti Marco
#31

Tacconi Roberto
Pol. Clementina A.S. Dilettantistica9

Angelucci Matteo
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano8

Tacconi Roberto
-3,9,7,7#32, T2, 15/09 11:45

Renzetti Marco
8,-4,10,8#39, T2, 15/09 12:15

Grimaldi Fabrizio
Asdilettantistica T.T.Corridonia5

Salvatierra Brandon
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica12

Salvatierra Brandon
10,7,8#33, T4, 15/09 11:45

< X >
13

Gerini Simone
A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc4

Gerini Simone
#34

Gerini Simone
4,8,4#40, T4, 15/09 12:15

Gerini Simone
7,-7,-14,8,8#43, T7, 15/09 12:45

Scarlatti Marco
Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica3

< X >
14

Scarlatti Marco
#35

Benedetti Luigi
Asdilettantistica T.T.Corridonia11

Guglielmi Gabriele
A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc6

Benedetti Luigi
-8,9,4,6#36, T7, 15/09 11:45

Scarlatti Marco
7,6,9#41, T7, 15/09 12:15

Savoia Gabriele
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di ...7

Arosti Matteo
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi10

Arosti Matteo
6,-6,7,-8,7#37, T8, 15/09 11:45

< X >
15

Giampaoletti Michele
Pol. Clementina A.S. Dilettantistica2

Giampaoletti Michele
#38

Giampaoletti Michele
7,-10,7,5#42, T8, 15/09 12:15

Giampaoletti Michele
5,11,8#44, T8, 15/09 12:45

Giampaoletti Michele
12,11,6#45, T7, 15/09 13:15



Singolo Maschile 5^ cat. Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

45 Gerini Simone Giampaoletti Michele 0-3 12-14, 11-13, 6-11

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

43 Renzetti Marco Gerini Simone 2-3 7-11, 11-7, 16-14, 8-11, 8-11

44 Scarlatti Marco Giampaoletti Michele 0-3 5-11, 11-13, 8-11

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

39 Renzetti Marco Tacconi Roberto 3-1 11-8, 4-11, 12-10, 11-8

40 Salvatierra Brandon Gerini Simone 0-3 4-11, 8-11, 4-11

41 Scarlatti Marco Benedetti Luigi 3-0 11-7, 11-6, 11-9

42 Arosti Matteo Giampaoletti Michele 1-3 7-11, 12-10, 7-11, 5-11

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

32 Tacconi Roberto Angelucci Matteo 3-1 3-11, 11-9, 11-7, 11-7

33 Grimaldi Fabrizio Salvatierra Brandon 0-3 10-12, 7-11, 8-11

36 Benedetti Luigi Guglielmi Gabriele 3-1 8-11, 11-9, 11-4, 11-6

37 Savoia Gabriele Arosti Matteo 2-3 6-11, 11-6, 7-11, 11-8, 7-11



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SMO53: Singolo Maschile 4^ cat.

Gara Singolo Maschile 4^ cat.

Sigla SMO53

Tipo Singolo Maschile Open C

Formula gironi+eliminatoria

Data 15/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 4^ cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Manoni Luigi 8949 44 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 65-70 / 4a cat.

2 Tentoni Riccardo 8967 45 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) settore 40-50 / 4a cat.

3 Notarnicola Andrea 6479 46 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

4 Gorini Alec 7536 47 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 4a cat.

5 Spinozzi Paolo 8640 48 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 4a cat.

6 Papalini Marco 8023 49 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

7 Baci Lorenzo 6604 50 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

8 Fiorentini Lorenzo 8446 51 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

9 Bruschi Mirko 6924 52 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

10 Fabri Marco 7287 53 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

11 Cecchini Fabrizio 7595 54 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.



Singolo Maschile 4^ cat. - Teste di serie 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Tentoni Riccardo 8967 45 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) settore 40-50 / 4a cat.

2 Manoni Luigi 8949 44 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) settore 65-70 / 4a cat.

3 Spinozzi Paolo 8640 48 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 4a cat.

4 Fiorentini Lorenzo 8446 51 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

5 Papalini Marco 8023 49 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

6 Cecchini Fabrizio 7595 54 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.



Singolo Maschile 4^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Tentoni Riccardo 8967 45 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Cecchini Fabrizio 7595 54 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Baci Lorenzo 6604 50 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Cecchini Fabrizio Baci Lorenzo 3-2 11-8, 6-11, 11-6, 10-12, 11-8

2 Baci Lorenzo Tentoni Riccardo 0-3 5-11, 7-11, 9-11

3 Tentoni Riccardo Cecchini Fabrizio 3-1 7-11, 11-6, 11-4, 14-12

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Tentoni Riccardo 45 4 2 2 0 P=4

2 Cecchini Fabrizio 54 3 2 1 1 P=3

3 Baci Lorenzo 50 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 4^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Manoni Luigi 8949 44 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Papalini Marco 8023 49 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

3 Gorini Alec 7536 47 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Bruschi Mirko 6924 52 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Manoni Luigi Papalini Marco 3-0 11-8, 11-5, 11-3

5 Gorini Alec Bruschi Mirko 3-2 6-11, 11-9, 11-8, 9-11, 11-7

6 Manoni Luigi Gorini Alec 3-2 11-8, 8-11, 2-11, 11-9, 12-10

7 Papalini Marco Bruschi Mirko 3-1 11-8, 11-4, 7-11, 11-4

8 Bruschi Mirko Manoni Luigi 0-3 6-11, 8-11, 2-11

9 Gorini Alec Papalini Marco 3-1 6-11, 11-6, 16-14, 11-9

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Manoni Luigi 44 6 3 3 0 P=6

2 Gorini Alec 47 5 3 2 1 P=5

3 Papalini Marco 49 4 3 1 2 P=4

4 Bruschi Mirko 52 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 4^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Spinozzi Paolo 8640 48 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Fiorentini Lorenzo 8446 51 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Notarnicola Andrea 6479 46 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Fabri Marco 7287 53 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Spinozzi Paolo Fiorentini Lorenzo 0-3 11-13, 9-11, 2-11

11 Notarnicola Andrea Fabri Marco 0-3 11-13, 6-11, 6-11

12 Spinozzi Paolo Notarnicola Andrea 3-1 11-4, 12-10, 11-13, 11-7

13 Fiorentini Lorenzo Fabri Marco 3-0 11-5, 14-12, 11-8

14 Fabri Marco Spinozzi Paolo 0-3 12-14, 7-11, 6-11

15 Notarnicola Andrea Fiorentini Lorenzo 0-3 9-11, 9-11, 11-13

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Fiorentini Lorenzo 51 6 3 3 0 P=6

2 Spinozzi Paolo 48 5 3 2 1 P=5

3 Fabri Marco 53 4 3 1 2 P=4

4 Notarnicola Andrea 46 3 3 0 3 P=3



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Singolo Maschile 4^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Tentoni Riccardo Q/TdS 000494 1 1

2 Manoni Luigi Q/TdS 001391 2 1

3 Fiorentini Lorenzo Q/TdS 000087 3 1

4 Spinozzi Paolo Q/S 000087 3 2

5 Gorini Alec Q/S 000087 2 2

6 Cecchini Fabrizio Q/S 000087 1 2

7 Baci Lorenzo NQ 000087 1 3

8 Papalini Marco NQ 002939 2 3

9 Fabri Marco NQ 003323 3 3

10 Notarnicola Andrea NQ 002940 3 4

11 Bruschi Mirko NQ 000087 2 4



Singolo Maschile 4^ cat. - Eliminatoria 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

Tentoni Riccardo
S.S. Juvenes R.S.M.1

< X >
8

Tentoni Riccardo
#16

Gorini Alec
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica5

Spinozzi Paolo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica4

Spinozzi Paolo
8,-10,6,5#17, T5, 15/09 11:45

Spinozzi Paolo
-9,9,9,8#20, T5, 15/09 12:15

Fiorentini Lorenzo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica3

Cecchini Fabrizio
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica6

Fiorentini Lorenzo
1,-5,5,4#18, T6, 15/09 11:45

< X >
7

Manoni Luigi
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano2

Manoni Luigi
#19

Manoni Luigi
8,-2,7,9#21, T6, 15/09 12:15

Spinozzi Paolo
5,-8,6,-8,9#22, T5, 15/09 12:45



Singolo Maschile 4^ cat. Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Spinozzi Paolo Manoni Luigi 3-2 11-5, 8-11, 11-6, 8-11, 11-9

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

20 Tentoni Riccardo Spinozzi Paolo 1-3 11-9, 9-11, 9-11, 8-11

21 Fiorentini Lorenzo Manoni Luigi 1-3 8-11, 11-2, 7-11, 9-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

17 Gorini Alec Spinozzi Paolo 1-3 8-11, 12-10, 6-11, 5-11

18 Fiorentini Lorenzo Cecchini Fabrizio 3-1 11-1, 5-11, 11-5, 11-4



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SMO54: Singolo Maschile 3^ cat.

Gara Singolo Maschile 3^ cat.

Sigla SMO54

Tipo Singolo Maschile Open D

Formula gironi+eliminatoria

Data 15/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 3^ cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Appolloni Renato 9590 55 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) settore 60-65 / 3a cat.

2 Appolloni Nicolo’ 9159 56 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.

3 Barchiesi Gabriele 10129 57 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 3a cat.

4 Conte Leonardo 9587 58 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under21 / 3a cat.

5 Muccioli Davide 9731 59 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under21 / 3a cat.

6 Piatanesi Samuel 9911 60 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.

7 Antenucci Federico 9222 61 A.S. Dilettantistica Virtus Servigliano Marche (FM) juniores / 3a cat.

8 Pierpaoli Nicolo’ 10592 62 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) juniores / 3a cat.



Singolo Maschile 3^ cat. - Teste di serie 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Pierpaoli Nicolo’ 10592 62 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) juniores / 3a cat.

2 Barchiesi Gabriele 10129 57 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) seniores / 3a cat.

3 Piatanesi Samuel 9911 60 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) seniores / 3a cat.

4 Muccioli Davide 9731 59 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under21 / 3a cat.



Singolo Maschile 3^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pierpaoli Nicolo’ 10592 62 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Muccioli Davide 9731 59 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Appolloni Nicolo’ 9159 56 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

4 Conte Leonardo 9587 58 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Conte Leonardo Pierpaoli Nicolo’ 3-2 5-11, 8-11, 11-6, 11-7, 11-7

2 Appolloni Nicolo’ Muccioli Davide 3-1 11-7, 7-11, 11-7, 11-8

3 Pierpaoli Nicolo’ Appolloni Nicolo’ 3-0 11-7, 11-9, 11-5

4 Muccioli Davide Conte Leonardo 3-1 11-8, 11-9, 6-11, 11-4

5 Pierpaoli Nicolo’ Muccioli Davide 3-1 5-11, 11-5, 13-11, 11-6

6 Appolloni Nicolo’ Conte Leonardo 0-3 7-11, 12-14, 8-11

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Conte Leonardo 58 5 3 2 1 P=5; P=2

2 Pierpaoli Nicolo’ 62 5 3 2 1 P=5; P=1

3 Appolloni Nicolo’ 56 4 3 1 2 P=4; P=2

4 Muccioli Davide 59 4 3 1 2 P=4; P=1



Singolo Maschile 3^ cat. - Fase gironi 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Barchiesi Gabriele 10129 57 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Piatanesi Samuel 9911 60 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

3 Antenucci Federico 9222 61 Associazione Sportiva Dilettantistica Virtus Servigliano Marche (FM)

4 Appolloni Renato 9590 55 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Barchiesi Gabriele Antenucci Federico 3-1 9-11, 11-5, 11-7, 11-7

8 Piatanesi Samuel Appolloni Renato 3-0 11-7, 12-10, 12-10

9 Barchiesi Gabriele Piatanesi Samuel 3-0 11-6, 11-2, 11-6

10 Antenucci Federico Appolloni Renato 3-0 11-9, 11-8, 11-9

11 Appolloni Renato Barchiesi Gabriele 0-3 7-11, 4-11, 10-12

12 Antenucci Federico Piatanesi Samuel 3-2 11-7, 4-11, 11-9, 6-11, 13-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Barchiesi Gabriele 57 6 3 3 0 P=6

2 Antenucci Federico 61 5 3 2 1 P=5

3 Piatanesi Samuel 60 4 3 1 2 P=4

4 Appolloni Renato 55 3 3 0 3 P=3



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Singolo Maschile 3^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Conte Leonardo Q/TdS 001391 1 1

2 Barchiesi Gabriele Q/TdS 001391 2 1

3 Antenucci Federico Q/S 003198 2 2

4 Pierpaoli Nicolo’ Q/S 001391 1 2

5 Appolloni Nicolo’ NQ 002939 1 3

6 Piatanesi Samuel NQ 002939 2 3

7 Appolloni Renato NQ 002939 2 4

8 Muccioli Davide NQ 000494 1 4



Singolo Maschile 3^ cat. - Eliminatoria 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

Conte Leonardo
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano1

Antenucci Federico
A.S. Dilettantistica Virtus Servigliano4

Conte Leonardo
5,6,9#13, T5, 15/09 17:10

Pierpaoli Nicolo’
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano3

Barchiesi Gabriele
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano2

Pierpaoli Nicolo’
9,-11,9,9#14, T6, 15/09 17:10

Pierpaoli Nicolo’
6,9,-5,-10,6#15, T5, 15/09 17:40



Singolo Maschile 3^ cat. Classifica finale

Finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

15 Conte Leonardo Pierpaoli Nicolo’ 2-3 6-11, 9-11, 11-5, 12-10, 6-11

Semifinali 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Conte Leonardo Antenucci Federico 3-0 11-5, 11-6, 11-9

14 Pierpaoli Nicolo’ Barchiesi Gabriele 3-1 11-9, 11-13, 11-9, 11-9



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SFO51: Singolo Femminile 5^ cat.

Gara Singolo Femminile 5^ cat.

Sigla SFO51

Tipo Singolo Femminile Open A

Formula girone unico

Data 15/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo Femminile 5^ cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Giampieri Silvia 2179 63 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

2 Catozzi Maryuri 3579 64 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) under21 / 5a cat.

3 Berzano Beatrice 3960 65 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) ragazzi / 5a cat.

4 De Luca Rachele 3448 66 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) allievi / 5a cat.

5 Pierella Margherita 1603 67 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.



Singolo Femminile 5^ cat. - Singolo girone 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Berzano Beatrice 3960 65 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

2 Catozzi Maryuri 3579 64 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

3 Giampieri Silvia 2179 63 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (AN)

4 De Luca Rachele 3448 66 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

5 Pierella Margherita 1603 67 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Pierella Margherita Berzano Beatrice 0-3 4-11, 3-11, 2-11

2 De Luca Rachele Catozzi Maryuri 2-3 11-7, 9-11, 10-12, 14-12, 11-13

3 Berzano Beatrice Giampieri Silvia 3-1 6-11, 11-6, 11-8, 11-8

4 De Luca Rachele Pierella Margherita 3-0 11-4, 11-1, 11-4

5 Berzano Beatrice De Luca Rachele 0-3 10-12, 5-11, 7-11

6 Catozzi Maryuri Giampieri Silvia 3-0 12-10, 11-9, 11-8

7 Catozzi Maryuri Pierella Margherita 3-0 11-8, 11-4, 11-5

8 Giampieri Silvia De Luca Rachele 3-1 11-8, 9-11, 13-11, 11-3

9 Catozzi Maryuri Berzano Beatrice 0-3 6-11, 9-11, 7-11

10 Giampieri Silvia Pierella Margherita 3-1 8-11, 11-7, 11-8, 11-8

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Berzano Beatrice 65 7 4 3 1 P=7; P=2

2 Catozzi Maryuri 64 7 4 3 1 P=7; P=1

3 Giampieri Silvia 63 6 4 2 2 P=6; P=2

4 De Luca Rachele 66 6 4 2 2 P=6; P=1

5 Pierella Margherita 67 4 4 0 4 P=4



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SFO52: Singolo Femminile 4^ cat.

Gara Singolo Femminile 4^ cat.

Sigla SFO52

Tipo Singolo Femminile Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 15/09/2019

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 1

Giocatori paganti 1

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Femminile 4^ cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 15/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Conti Angela 5078 68 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.



1° TR 6^,5^,4^,3^ cat. - 15/09/2019

SFO53: Singolo Femminile 3^-4^-5^cat.

Gara Singolo Femminile 3^-4^-5^cat.

Sigla SFO53

Tipo Singolo Femminile Open C

Formula girone unico

Data 10/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo Femminile 3^-4^-5^cat. - Iscrizioni 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Partecipanti 10/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Conti Angela 5078 68 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

2 Catozzi Maryuri 3579 64 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) under21 / 5a cat.

3 Berzano Beatrice 3960 65 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) ragazzi / 5a cat.

4 De Luca Rachele 3448 66 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) allievi / 5a cat.

5 Pierella Margherita 1603 67 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.



Singolo Femminile 3^-4^-5^cat. - Singolo girone 1° TR 6^,5^,4^,3^ cat.

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Conti Angela 5078 68 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettant... Marche (AN)

2 Berzano Beatrice 3960 65 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

3 De Luca Rachele 3448 66 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

4 Catozzi Maryuri 3579 64 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

5 Pierella Margherita 1603 67 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Berzano Beatrice Pierella Margherita 3-1 11-9, 11-3, 8-11, 11-6

2 De Luca Rachele Catozzi Maryuri 2-3 13-11, 4-11, 11-7, 2-11, 15-17

3 Pierella Margherita Conti Angela 3-1 11-9, 13-11, 8-11, 11-8

4 Berzano Beatrice De Luca Rachele 1-3 8-11, 12-10, 13-15, 8-11

5 Conti Angela Catozzi Maryuri 3-1 10-12, 11-2, 11-5, 11-9

6 De Luca Rachele Pierella Margherita 3-0 11-7, 11-5, 11-6

7 Berzano Beatrice Conti Angela 3-0 14-12, 11-4, 11-4

8 Catozzi Maryuri Pierella Margherita 3-0 11-9, 11-4, 11-6

9 Conti Angela De Luca Rachele 3-0 11-7, 15-13, 11-6

10 Catozzi Maryuri Berzano Beatrice 3-2 9-11, 11-9, 7-11, 11-3, 11-5

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Catozzi Maryuri 64 7 4 3 1 P=7

2 Berzano Beatrice 65 6 4 2 2 P=6; P=3; I=1/1; S=4/3

3 Conti Angela 68 6 4 2 2 P=6; P=3; I=1/1; S=3/3

4 De Luca Rachele 66 6 4 2 2 P=6; P=3; I=1/1; S=3/4

5 Pierella Margherita 67 5 4 1 3 P=5
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